
OUTPLACEMENT
ELENCO SOCIETÀ CONVENZIONATE CON 

4.MANAGER PER I PERCORSI DI OUTPLACEMENT 

CORIUM OUTPLACEMENT 
www.openjobmetis.it/it/aziende/i-servizi-per-le-aziende/outplacement

Sabrina Cenciarelli - Tel. 02 833 871   Cell. 345 760 88 48                                                       
sabrina.cenciarelli@openjob.it

MANPOWER TALENT SOLUTION COMPANY S.R.L.
www.rightmanagement.it 
Cristiano Pechy De Pechujfalu - Cell. 342 856 56 72                                                                
cristiano.pechy@manpower.it

ASSIST SRL 
www.assist-otp.it
Melinda Fiscella - Tel. 02 810 341     Cell. 329 631 37 50                                          
mfiscella@assist-otp.it

RANDSTAD HR SOLUTIONS SRL 
www.randstad.it/hr solutions/risesmart/transiti on-e-outplacement/

Marina Zavatarelli - Cell. 348 709 72 74                                                     
marina.zavatarelli@randstadrisesmart.it

UOMO E IMPRESA 
www.uomoeimpresa.it
Roberta Bullo - Tel. 0422 590 641     Cell. 335 660 16 39                                                 
r.bullo@uomoeimpresa.it

OP SOLUTION SRL 
www.opsolution.it 
Luca Barbaso - Tel. 011 566 02 35     Cell. 329 411 50 03                                                                                         
l.barbaso@opsolution.it

SPINLIGHT COUNSELING SRL
www.spinlightgroup.com
Giulio Bertazzoli - Tel. 02 49 89 725     Cell. 335 57 93 285                                                                                           
giulio.bertazzoli@spinlightgroup.com

LAVOROPIÙ SPA 
www.lavoropiu.it 
Roberta Pancaldi - Tel. 051 030 11 18   Cell. 340 77 90 117                                                       
roberta.pancaldi@lavoropiu.it

ORIENTA SPA - SOCIETÀ BENEFIT 
www.orienta.net 
Federico Biazzo - Cell. 333 42 22 466                                                       
f.biazzo@orienta.net

S&A SRL 
www.sa-change.it 
Franco Faoro - Tel. 051 240 180     Cell. 333 376 21 06                                                      
faoro@sa-change.it

LEE HECHT HARRISON SRL
www.lhhitalia.com
Antonella Negro -  Cell. 340 052 64 31
antonella.negro@lhh.com

UNIMPIEGO CONFINDUSTRIA
www.unimpiego.it
Francesco Piavento - Tel. 0422 916497  
f.piavento@unimpiego.it - treviso@unimpiego.it

INTOO SRL  
www.intoo.it
Claudio Saporito - Tel. 02 673 97 11     Cell. 339 749 03 54                                                  
claudio.saporito@intoo.it


